
 

PROFESORADO DEL GRADO EN GESTIÓN CULTURAL.  
CURSO 2023-2024 

DOCENTE CENTRO DE ADSRIPCIÓN 

Acarregui Santiago, Esteban  
esteban.acarregui@dem.uhu.es 

Facultad de Ciencias Empresariales y Turismo 

Andrés García, Manuel  
manuel.andres@dhis2.uhu.es 

Facultad de Humanidades 

Borge, Ariadna   
ariadna.borge@dfilo.uhu.es 

Facultad de Humanidades 

Carregal Romero, José  
jose.carregal@dfing.uhu.es 

Facultad de Humanidades 

Carrero Carrero, Antonio José 
carrero@uhu.es 

Facultad de Humanidades 

Carriazo Rubio, Juan Luis  
carriazo@uhu.es 

Facultad de Humanidades 

Cepeda Pérez, Juan Manuel  
cepeda@uhu.es 

Facultad de Ciencias Empresariales y Turismo 

Cortés Rodríguez, Concepción  
ccortes@uhu.es 

Facultad de Ciencias Empresariales y Turismo 

Chaves García, Mª José 
chaves@uhu.es  

Facultad de Humanidades 

Díaz Zamorano, María Asunción  
madiaz@dhis1.uhu.es 

Facultad de Humanidades 

Fernández Beviá, Ramón 
bevia@dem.uhu.es 

Facultad de Ciencias Empresariales y Turismo 

Fernández Garrido, María Regla  
regla@dfint.uhu.es  

Facultad de Humanidades 

Fernández Peña, Marta  
marta.fernandez@dhga.uhu.es 

Facultad de Humanidades 

Fernández Sutilo, Lucía  
lucia.fernandez@dhga.uhu.es 

Facultad de Humanidades 

Galán Vioque, Guillermo  
vioque@uhu.es 

Facultad de Humanidades 

García De Soto Camacho, Elena  
elena.gardeso@dem.uhu.es 

Facultad de Ciencias Empresariales y Turismo 

García Martínez, Antonio Claret  
antonio.garcia@dhis2.uhu.es 

Facultad de Humanidades 

García Ponce, David  
david.garcia@dfilo.uhu.es 

Facultad de Humanidades 

García Sanjuán, Alejandro 
 sanjuan@uhu.es 

Facultad de Humanidades 

Gil Tebar, Pilar 
pilar.gil@dhis1.uhu.es 

Facultad de Humanidades 

González Expósito, Isabel  
isabel.gonzalez@decd.uhu.es 

Facultad de Ciencias Empresariales y Turismo 

Guinea Díaz, Patricio 
pagui@uhu.es 

Facultad de Humanidades 

Hernández Rodríguez, Sorelio  
sorelioh@yahoo.es   

Facultad de Educación, Psicología y Ciencias 
del Deporte 
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PROFESORADO DEL GRADO EN GESTIÓN CULTURAL.  
CURSO 2023-2024 

DOCENTE CENTRO DE ADSRIPCIÓN 

Infante Moro, Alfonso  
alfonso.infante@uhu.es 

Facultad de Ciencias Empresariales y Turismo 

Infante Moro, Juan Carlos  
juancarlos.infante@decd.uhu.es 

Facultad de Ciencias Empresariales y Turismo 

Infante Rejano, Alicia 
alicia.infante@dfing.uhu.es 

Facultad de Humanidades 

Jiménez Jiménez, María del Amor  
amor.jimenez@decd.uhu.es 

Facultad de Ciencias Empresariales y Turismo 

Jurado Almonte José Manuel   
jurado@dgf.uhu.es 

Facultad de Humanidades 

Lara Rodenas, Manuel J. de  
lara@dhis2.uhu.es 

Facultad de Humanidades 

López Sánchez, Amanda 
amanda.lopez@dhga.uhu.es 

Facultad de Humanidades 

Mancha Castro, José Carlos 
 jose.mancha@pi.uhu.es  

Facultad de Humanidades 

Márquez Domínguez, Juan Antonio  
antonio@dgf.uhu.es 

Facultad de Humanidades 

Martín Calé, Mª Teresa 
teresa.martin@ddi.uhu.es 

Facultad de Educación, Psicología y Ciencias 
del Deporte 

Martínez López, Antonio Manuel 
manu.martinez@dem.uhu.es 

Facultad de Ciencias Empresariales y Turismo 

Méndez Nylor, Gladys 
gladys.mendez@dfing.uhu.es 

Facultad de Humanidades 

Montano Valle, Antonio   
antonio.montano@dem.uhu.es 

Facultad de Ciencias Empresariales y Turismo 

Monteagudo, Jesús  
jmonteagudo@uhu.es 

Facultad de Humanidades 

Montiel Domínguez, José Luis  
jose.montiel@dfilo.uhu.es 

Facultad de Humanidades 

Navarro Antolín, Fernando  
antolin@uhu.es 

Facultad de Humanidades 

Pazos Garcia, Francisco José  
francisco.Pazos@dhis2.uhu.es 

Facultad de Humanidades 

Piñeiro Castro, Francisco  
francisco.pineiro@dem.uhu.es 

Facultad de Ciencias Empresariales y Turismo 

Prieto Gordillo, Juan  
juan.prieto@dhis1.uhu.es 

Facultad de Humanidades 

Puerta Domínguez, Enrique Manuel   
enrique.puerta@dam.uhu.es 

Facultad de Derecho 

Rabadán Martín, Inmaculada  
rabadan@uhu.es 

Facultad de Ciencias Empresariales y Turismo 

Ramos Cobano, Cristina  
cristina.ramos@dhis2.uhu.es 

Facultad de Humanidades 

Ramos Ramos, María Rocío 
rocio.ramos@dfing.uhu.es 

Facultad de Humanidades 
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PROFESORADO DEL GRADO EN GESTIÓN CULTURAL.  
CURSO 2023-2024 

DOCENTE CENTRO DE ADSRIPCIÓN 

Rodríguez Gijón, Mónica  
monica.rodriguez@dfint.uhu.es 

Facultad de Humanidades 

Ron Vaz, María Del Pilar  
ronvaz@dfing.uhu.es 

Facultad de Humanidades 

Sánchez González, Antonio  
antonio.sanchez@dhis2.uhu.es 

Facultad de Humanidades 

Santamaría Jaureguialde, Manuel 
Francisco 
manuel.santamaria@dege.uhu.es 

Facultad de Ciencias Empresariales y Turismo 

Tarres Chamorro, Mª Sol  
sol.tarres@dhis1.uhu.es 

Facultad de Humanidades 

Tejero Rioja, María Concepción  
ctejero@decd.uhu.es 

Facultad de Ciencias Empresariales y Turismo 

Torre Rísquez, Antonia de la 
antonia.delatorre@ddi.uhu.es 

Facultad de Educación, Psicología y Ciencias 
del Deporte 

Toscano Perez, Clara  
clara.toscano@dhis1.uhu.es 

Facultad de Humanidades 

Vera Rodríguez, Juan Carlos  
juan.vera@dhis1.uhu.es 

Facultad de Humanidades 
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